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10 października 2020

Obchodzimy dzisiaj 20. Dzień Papieski pod hasłem „Totus Tuus”. Do puszek znajdujących1.
się przy wyjściu z kościoła można składać ofiary na Dzieło Nowego Tysiąclecia, czyli
stypendia dla zdolnej młodzieży z ubogich rodzin. W przyszłą niedzielę odbędzie się
natomiast zbiórka do puszek na cele misyjne.
Gościmy dzisiaj także w naszej parafii przedstawiciela Fundacji „Orla Straż”, która niesie2.
pomoc ofiarom terrorystów z tzw. Państwa Islamskiego na Bliskim Wschodzie, głównie w Iraku
oraz Kurdystanie.
W kalendarzu liturgicznym w tym tygodniu obchodzimy:3.

we wtorek, 13.10. – wspomnienie bł. Honorata Koźmińskiego, prezbitera,
w czwartek, 15.10. – wspomnienie św. Teresy od Jezusa, dziewicy i doktora Kościoła,
w piątek, 16.10. – wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej,
w sobotę, 17.10. – wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego, biskupa i męczennika.

Trwa miesiąc październik poświęcony modlitwie różańcowej. Różaniec odmawiamy4.
codziennie po wieczornej Mszy św., czyli około godz. 18:30. Przypominamy, że dzieci klas
trzecich uczestniczą w modlitwie różańcowej obowiązkowo w każdą środę października.
Rozpoczęliśmy przygotowanie do sakramentu bierzmowania dla uczniów klas pierwszych5.
szkół ponadpodstawowych. Kandydatów zapraszamy na katechezy, które odbywają się we
wtorki lub w środy o godz. 19:00 w kościele. Deklaracje dla kandydatów można odbierać w
zakrystii do końca października.
Zbliża się listopad, miesiąc modlitw w intencji zmarłych. Kartki do wypisywania wypominek6.
znajdują się na stolikach. Prosimy o czytelne wypisywanie imion i nazwisk zmarłych, najlepiej
drukowanymi literami, oraz zaznaczenie wypominek rocznych. Wypełnione kartki należy
składać do skarbony znajdującej się w prezbiterium. Natomiast osoby, które chciałyby, aby
wypominki zostały odczytane konkretnego dnia podczas różańca od 2 do 8 listopada, prosimy
aby wypominki składały w zakrystii. Ofiary złożone przy okazji wypominek zostaną
przeznaczone na kaplicę adoracji Najświętszego Sakramentu.
W przyszłą niedzielę, 18 października o godz. 13:00 Msza św. w intencji Ruchu7.
Szensztackiego, na którą zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej.
Ze względu na wyjazd naszego organisty poszukujemy uzdolnionej muzycznie osoby, która8.
chciałaby podjąć się pracy organisty w naszym kościele. Osoby zainteresowane prosimy o
kontakt z księdzem proboszczem.
Zachęcamy do nabywania i czytania prasy katolickiej, która dostępna jest na stojaku przy9.
głównym wyjściu z kościoła.
Dziękujemy za wszelkie modlitwy, dary materialne i ofiary składane na utrzymanie parafii10.
zarówno tutaj w kościele, jak i na konto bankowe. W sposób szczególny dziękujemy za wszelkie
wpłaty przeznaczone na utworzenie Kaplicy Adoracji Najświętszego Sakramentu. Zebraliśmy
już ponad 22 000 zł.
W minionym tygodniu z naszej wspólnoty parafialnej do wieczności odeszła śp. Łucja11.
Spiżewska l. 96. Wieczny odpoczynek…


